
UCHWAŁA NR IX/75/2019
RADY MIEJSKIEJ W ZAKROCZYMIU

z dnia 4 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 307.865 zł,

2) zmniejsza się dochody budżetu Gminy na 2019 rok  o kwotę 25.000 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 33.290.672,75 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 31.141.404,75 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 2.149.268 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 804.657,19 zł,

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy na 2019 rok o kwotę 521.792,19 zł.

2. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.950.832,75 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 29.883.883,75 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie  5.066.949 zł.

§ 3. Rezerwa ogólna w wysokości 15.000 zł.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dotacje podmiotowe dla: 

1) Przedszkola Niepublicznego,

2) Gminnego Ośrodka Kultury w Zakroczymiu,

3) Gminnej Biblioteki Publicznej w Zakroczymiu, - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Zakroczymia.

Uchwalony Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zakroczymiu

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 2

/-/



                    załącznik nr 1
                    do uchwały nr IX/75/2019
                    Rady Miejskiej w Zakroczymiu
                    z dnia 4 czerwca 2019 r.

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

630 0,00 122,00

0,00 0,00

0,00 122,00

0,00 0,00

0,00 4,00

0,00 118,00

700 -25 000,00 5 571,00

0,00 0,00

-25 000,00 5 571,00

0,00 0,00

-25 000,00 0,00

0,00 24,00

0,00 1 743,00

0,00 3 804,00

750 0,00 17 667,00

0,00 0,00

0,00 17 667,00

0,00 0,00

0,00 13,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

bieżące

Turystyka 0,00 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 122,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 118,00

Gospodarka mieszkaniowa 455 206,00 435 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

455 206,00 435 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 180 000,00 155 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 24,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 6 743,00

Wpływy z różnych dochodów 54 256,00 58 060,00

Administracja publiczna 80 149,00 97 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z usług 0,00 13,00

80 149,00 97 816,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dochody budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok 

Uchwalony Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 2 718,00

0,00 14 936,00

756 0,00 177 000,00

0,00 0,00

0,00 177 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

0,00 80 000,00

0,00 32 000,00

758 0,00 10 267,00

0,00 0,00

0,00 10 267,00

0,00 0,00

0,00 10 267,00

801 0,00 7 100,00

0,00 0,00

0,00 7 100,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

0,00 5 100,00

851 0,00 138,00

0,00 0,00

0,00 138,00

Wpływy z różnych dochodów 10 471,00 13 189,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

4 656,00 19 592,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
12 140 710,00 12 317 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

12 140 710,00 12 317 710,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego 430 000,00 495 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 105 000,00 185 000,00

Wpływy z różnych opłat 20 000,00 52 000,00

Różne rozliczenia 5 314 399,00 5 324 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

5 314 399,00 5 324 666,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 215,00 18 482,00

Oświata i wychowanie 371 160,00 378 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 472,00 17 472,00

371 160,00 378 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 472,00 17 472,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
63 500,00 65 500,00

Wpływy z usług 131 270,00 136 370,00

Ochrona zdrowia 0,00 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 138,00

Uchwalony Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

2 3 6

0,00 0,00

0,00 138,00

razem: -25 000,00 217 865,00

0,00 0,00

010 0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

0,00 0,00

0,00 65 000,00

700 0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

0,00 0,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 90 000,00

0,00 0,00

-25 000,00 307 865,00

0,00 0,00

17 472,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 138,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 65 000,00

bieżące 30 948 539,75 31 141 404,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 17 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0,00 65 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 65 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 320 868,00 1 345 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 320 868,00 1 345 868,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

33 290 672,75

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 

przysługującego osobom fizycznym w prawo własności
11 656,00 36 656,00

majątkowe 2 059 268,00 2 149 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

17 472,00 17 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 33 007 807,75

Uchwalony Strona 3



załącznik nr 2

do uchwały nr IX/75/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 4 czerwca 2019 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

163 358,75 163 358,75 163 358,75 1 794,60 161 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

368 358,75 163 358,75 163 358,75 1 794,60 161 564,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00

664 933,00 524 933,00 524 933,00 0,00 524 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

524 933,00 524 933,00 524 933,00 0,00 524 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660 143,00 520 143,00 520 143,00 0,00 520 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

-140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 143,00 520 143,00 520 143,00 0,00 520 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

332 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00

-6 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 827,00 -6 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 673,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 173,00 144 173,00 0,00 0,00

231 500,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

-6 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 827,00 -6 827,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 673,00 181 500,00 181 500,00 0,00 181 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 173,00 43 173,00 0,00 0,00

4 682 940,95 4 447 496,95 4 239 796,95 3 249 912,00 989 884,95 0,00 207 700,00 0,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 936,00 17 936,00 17 936,00 0,00 17 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 698 876,95 4 463 432,95 4 257 732,95 3 249 912,00 1 007 820,95 0,00 205 700,00 0,00 0,00 0,00 235 444,00 235 444,00 0,00 0,00

4 086 194,95 4 086 194,95 4 075 694,95 3 174 900,00 900 794,95 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 936,00 16 936,00 16 936,00 0,00 16 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 101 130,95 4 101 130,95 4 092 630,95 3 174 900,00 917 730,95 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 090,00 80 090,00 80 090,00 10 000,00 70 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 090,00 81 090,00 81 090,00 10 000,00 71 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628 780,00 398 780,00 371 280,00 71 530,00 299 750,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

-29 190,00 -29 190,00 -29 190,00 0,00 -29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 190,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 190,00 27 190,00 0,00 0,00

631 780,00 374 590,00 347 090,00 71 530,00 275 560,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 257 190,00 257 190,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 235 444,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 235 444,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

3 16

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2019 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Uchwalony Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

445 030,00 245 030,00 217 530,00 71 530,00 146 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 030,00 248 030,00 220 530,00 71 530,00 149 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

143 750,00 143 750,00 143 750,00 0,00 143 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 190,00 -29 190,00 -29 190,00 0,00 -29 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 190,00 27 190,00 0,00 0,00

141 750,00 114 560,00 114 560,00 0,00 114 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 190,00 27 190,00 0,00 0,00

8 773 289,05 8 773 289,05 8 134 196,00 5 971 114,00 2 163 082,00 280 000,00 279 079,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 655,00 -73 655,00 -70 217,00 -70 217,00 0,00 0,00 -3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 087,00 137 087,00 133 487,00 70 055,00 63 432,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 836 721,05 8 836 721,05 8 197 466,00 5 970 952,00 2 226 514,00 280 000,00 279 241,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 850 824,00 5 850 824,00 5 657 298,00 4 428 939,00 1 228 359,00 0,00 193 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 964,00 -24 964,00 -24 126,00 -24 126,00 0,00 0,00 -838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 925,00 45 925,00 45 925,00 0,00 45 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871 785,00 5 871 785,00 5 679 097,00 4 404 813,00 1 274 284,00 0,00 192 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 388,00 347 388,00 330 694,00 305 493,00 25 201,00 0,00 16 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207,00 207,00 207,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 595,00 347 595,00 330 901,00 305 493,00 25 408,00 0,00 16 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 460,00 947 460,00 647 675,00 404 871,00 242 804,00 280 000,00 19 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 193,00 -5 193,00 -4 793,00 -4 793,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

944 817,00 944 817,00 645 432,00 400 078,00 245 354,00 280 000,00 19 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

594 617,00 594 617,00 575 933,00 448 752,00 127 181,00 0,00 18 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-43 498,00 -43 498,00 -41 298,00 -41 298,00 0,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 119,00 551 119,00 534 635,00 407 454,00 127 181,00 0,00 16 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 934,00 264 934,00 264 034,00 116 057,00 147 977,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 684,00 278 684,00 277 784,00 116 057,00 161 727,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 959,00 49 959,00 47 280,00 43 320,00 3 960,00 0,00 2 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 193,00 5 193,00 4 793,00 4 793,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 152,00 55 152,00 52 073,00 48 113,00 3 960,00 0,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 149,00 154 149,00 147 132,00 138 685,00 8 447,00 0,00 7 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 964,00 24 964,00 23 964,00 23 964,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 113,00 179 113,00 171 096,00 162 649,00 8 447,00 0,00 8 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 16

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Uchwalony Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

66 806,00 66 806,00 64 056,00 58 663,00 5 393,00 0,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 498,00 43 498,00 41 298,00 41 298,00 0,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 304,00 110 304,00 105 354,00 99 961,00 5 393,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 892,05 119 892,05 27 834,00 16 334,00 11 500,00 0,00 12 044,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 892,05 120 892,05 28 834,00 16 334,00 12 500,00 0,00 12 044,00 80 014,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 211 198,00 2 211 198,00 1 268 518,00 840 966,00 427 552,00 0,00 942 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213 198,00 2 213 198,00 1 270 518,00 840 966,00 429 552,00 0,00 942 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 300,00 421 300,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423 300,00 423 300,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 418 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 536,00 505 536,00 281 939,00 224 668,00 57 271,00 13 000,00 210 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 536,00 515 536,00 281 939,00 224 668,00 57 271,00 13 000,00 220 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 106 521,19 4 919 221,19 4 901 721,19 1 499 397,00 3 402 324,19 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 2 187 300,00 2 187 300,00 0,00 0,00

-252 280,19 -10 726,19 -10 726,19 0,00 -10 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 554,00 -241 554,00 0,00 0,00

104 280,19 70 726,19 70 726,19 0,00 70 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 554,00 33 554,00 0,00 0,00

6 958 521,19 4 979 221,19 4 961 721,19 1 499 397,00 3 462 324,19 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 1 979 300,00 1 979 300,00 0,00 0,00

1 700 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00

-193 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -193 554,00 -193 554,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 507 046,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 446,00 1 506 446,00 0,00 0,00

954 637,00 559 337,00 559 337,00 0,00 559 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 300,00 395 300,00 0,00 0,00

-48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00

33 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 554,00 33 554,00 0,00 0,00

940 191,00 559 337,00 559 337,00 0,00 559 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 854,00 380 854,00 0,00 0,00

3 305 658,00 3 225 658,00 3 208 158,00 1 499 397,00 1 708 761,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 335 658,00 3 255 658,00 3 238 158,00 1 499 397,00 1 738 761,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

po zmianach 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 16

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Uchwalony Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

203 126,19 191 126,19 191 126,19 0,00 191 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

-10 726,19 -10 726,19 -10 726,19 0,00 -10 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 726,19 40 726,19 40 726,19 0,00 40 726,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 126,19 221 126,19 221 126,19 0,00 221 126,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

555 871,00 555 871,00 57 301,00 6 000,00 51 301,00 478 570,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 164,00 16 164,00 4 284,00 0,00 4 284,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

572 035,00 572 035,00 61 585,00 6 000,00 55 585,00 490 450,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 801,00 65 801,00 45 801,00 5 000,00 40 801,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 085,00 67 085,00 47 085,00 5 000,00 42 085,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 880,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 11 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

271 880,00 271 880,00 0,00 0,00 0,00 271 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 1 000,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 500,00 14 500,00 14 500,00 1 000,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 187,81 201 505,81 42 505,81 14 000,00 28 505,81 144 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 1 971 682,00 1 971 682,00 0,00 0,00

-17 840,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 840,00 -5 840,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

2 435 347,81 189 505,81 30 505,81 14 000,00 16 505,81 144 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 2 245 842,00 2 245 842,00 0,00 0,00

1 996 187,81 24 505,81 24 505,81 2 000,00 22 505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 682,00 1 971 682,00 0,00 0,00

-17 840,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 840,00 -5 840,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

2 258 347,81 12 505,81 12 505,81 2 000,00 10 505,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 842,00 2 245 842,00 0,00 0,00

34 667 967,75 29 752 541,75 20 770 207,70 12 182 434,60 8 587 773,10 1 034 570,00 7 519 750,00 80 014,05 0,00 348 000,00 4 915 426,00 4 915 426,00 0,00 0,00

-521 792,19 -127 571,19 -122 133,19 -70 217,00 -51 916,19 0,00 -5 438,00 0,00 0,00 0,00 -394 221,00 -394 221,00 0,00 0,00

804 657,19 258 913,19 233 433,19 70 055,00 163 378,19 11 880,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 545 744,00 545 744,00 0,00 0,00

34 950 832,75 29 883 883,75 20 881 507,70 12 182 272,60 8 699 235,10 1 046 450,00 7 527 912,00 80 014,05 0,00 348 000,00 5 066 949,00 5 066 949,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 235 444,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 235 444,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

po zmianach 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

3 16

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3

do uchwały nr IX/75/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

 z dnia 4 czerwa 2019 r.

wydatki 

bieżące

wydatki 

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 65 000,00      205 000,00      -      205 000,00      

01042
Wyłączenie z produkcji gruntów 

rolnych
65 000,00      205 000,00      -      205 000,00      

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

65 000,00      205 000,00 -      205 000,00      

środki przyznane z 

Urzędu 

Marszałkowskiego 

Województwa 

Mazowieckiego na 

zadanie pn.: 

"przebudowa drogi 

gminnej w Trębkach 

Nowych" 

750 Administracja publiczna 19 592,00 259 934,00 24 490,00 235 444,00

75023
Urzędy gmin /miast i miast na 

prawach powiatu/ 
19 592,00      24 490,00 24 490,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielonej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

19 592,00      24 490,00 24 490,00 -      

środki przyznane ze 

Starostwa 

Powiatowego w 

Nowym Dworze 

Mazowieckim na 

finansowanie działań 

obejmujących 

kształcenie 

ustawiczne 

pracowników i 

pracodawcy z 

Krajowego Funduszu 

Szkoleniowego

75095 Pozostała działność -      235 444,00 0,00 235 444,00

Dotacje celowe przekazane gminie 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień /umów/ między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

-      235 444,00 -      235 444,00

realizacja 

partnerskiego 

projektu                       

pn.: "e-usługi między 

Wisłą a Kampinosem"  

zawartego z Gminą 

Leoncin

84 592,00 464 934,00 24 490,00 440 444,00Razem:

zakres 

porozumienia 

lub umowy 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacja ogółem Wydatki ogółem

z tego: 

Uchwalony Strona 1



 

1 2 3 4 5

1. 801  Oświata i wychowanie 280 000,00      

 80104 Przedszkola 280 000,00      

2. 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 450,00      

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 261 880,00     

 
92116 Biblioteki 198 570,00      

Ogółem: 740 450,00      

 

                                                                                                                      Załącznik nr 4

                                                                                                                      do uchwały nr IX/75/2019

                                                                                                                      Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

                                                                                                                      z dnia 4 czerwca 2019 r.

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Uchwalony Strona 1



załącznik nr 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 700 70095

Wykup nakładów w zakresie 
wybudowania budynku przy ulicy 
Warszawskiej 5B w Zakroczymiu przez 
Gminną Spółdzielnię Samopomoc 
Chłopska w Pomiechówku

101 000,00 101 000,00 101 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

2 754 75495
Modernizacja monitoringu miejskiego w 
mieście Zakroczym

27 190,00 27 190,00 27 190,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

3 900 90015

Budowa oświetlenia w miejscowości 
Czarna /w tym wydatki w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości Czarna - 
6.675,06 zł/

7 300,00 7 300,00 7 300,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

4 900 90015

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Henrysin /w tym w ramach 
funduszu sołeckiego miejscowości 
Henrysin - 15.677,39 zł/

25 000,00 25 000,00 25 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

5 900 90015

Projekt i budowa oświetlenia w 
miejscowości Jaworowo-Trębki Stare /w 
tym wydatki w ramach funduszu 
sołeckiego miejscowości Jaworowo-
Trębki Stare - 17.092,57 zł/

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

7 900 90017
Modernizacja przepompowni ścieków 
Gałachy 

10 000,00 10 000,00 10 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

8 900 90017
Częściowa wymiana ogrodzenia 
oczyszczalni ścieków 

20 000,00 20 000,00 20 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

9 900 90017
Wymiana zasuw przydomowych i 
liniowych

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

10 900 90017
Projekt i budowa wewnętrznej instalacji 
gazowej do budynku ZGK w Zakroczymiu 
ul. Parowa Okólna 3B"

35 000,00 35 000,00 35 000,00

D. A.
B.
C.
…

Zakład Gospodarki 
Komunalnej w 
Zakroczymiu 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

do uchwały nr IX/75/2019

Rady Miejskiej w Zakroczymiu

z dnia 4 czerwca 2019 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania inwestycyjnego            

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Rok 2019

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty, pożyczki, 

papiery 

wartościowe

przychody 

bezzwrotne

środki pochodzące

z innych źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Lp. Dział Rozdział

Nazwa zadania inwestycyjnego            

(w tym w ramach funduszu 

sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

11 900 90095

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw w 
miejscowości Zaręby /w tym w ra mach 
funduszu sołeckiego miejscowości Zaręby - 
11.627,04 zł/

12 000,00 12 000,00 12 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

12 926 92695

Budowa małej infrastruktury sportowo-
rekreacyjnej o charakterze 
wielopokoleniowym - Otwarte Strefy 
Aktywności przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym Nr 1 w Zakroczymiu, 

50 000,00 50 000,00 50 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

13 926 92695

Zakup i montaż urządzeń na siłownię 
plenerową w miejscowości Wojszczyce 
/w tym w ramach funduszu sołeckiego 
miejscowości Wojszczyce - 14.896,60 zł/

15 000,00 15 000,00 15 000,00

D. A.
B.
C.
…

Urząd Miejski 

337 490,00 337 490,00 337 490,00     x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Uchwalony Strona 2



Imienny wykaz głosowania 
radnych Rady Miejskiej w Zakroczymiu 

na IX sesji w dniu 4 czerwca 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zakroczym na 2019 rok. 

 

Liczba radnych biorących udział w głosowaniu  15 
Głosy „za”                   15 
Głosy „przeciw”               0 
Głosy „wstrzymujące się” 0 
 
                                                                                                      Przewodniczący Rady Miejskiej  
                                                                                                                  w Zakroczymiu 
 
                                                                                                            /-/    Piotr Serwatka 

lp. imię i nazwisko 
obecność głos 

„za” 
głos 

„przeciw” 

głos 
„wstrzymujący 

się” obecny nieobecny 

 
1. Brzeski Patryk X  X   

 
2. Figura Karol X  X   

 
3. Grzybowski Bartosz X  X   

 
4. Janczarek Kamil X  X   

  
 5. Kostrzewski Maciej X  X   

 
6. Lenc Dariusz X  X   

 
7. Męziński Cezary X  X   

 
8. Mianowski Piotr X  X   

 
9. Olszewska Beata X  X   

 
10. Sadowska Jolanta X  X   

 
11. Serwatka Piotr X  X   

 
12. Szczurowska Aleksandra X  X   

 
13. Śmieszny Monika X  X   

 
14. Tomczyk Grzegorz X  X   

 
15. Wszelaki Grzegorz X  X   




